摩根士丹利华鑫基金管理有限公司 关于网上交易系统在部分时段暂停办理基金业务的公告

为增加网上交易系统银行支付渠道,进一步提升投资者的用户体验,摩根士丹利华鑫基金管理有限公司(以下简称"本公司")将于2015年7月17日14:55至2015年7月20日24:00参与上海银联电子支付公司的银联通支付渠道的监管模式升级,同时本公司将于2015年7月17日15:00至2015年7月19日24:00对网上交易系统(https://etrade.msfunds.com.cn/etrading)、网上查询系统(https://etrade.msfunds.com.cn/etrading/?towhere=equerying)进行全面升级工作。

在系统升级期间,本公司网上交易系统、网上查询系统以下业务将受到影响:

- 1、2015年7月17日14:55至2015年7月17日15:00,银联通支付渠道下的兴业银行、中信银行、光大银行、浦发银行、广发银行、南京银行、温州银行、金华商业银行、浙商银行、顺德农村商业银行、上海农村商业银行的银行通道将于上述时段暂停开户、申购业务,赎回业务不受影响;招商银行、建设银行支付渠道基金交易不受影响。
- 2、2015年7月17日15:00至2015年7月19日24:00,投资者将无法登录网上交易及网上查询系统,不能通过网上交易系统办理基金交易及通过网上查询系统查询账户情况。
- 3、2015年7月20日00:00至24:00,银联通支付渠道下的兴业银行、上海农村商业银行、 长沙银行、金华商业银行的银行通道将于上述时段暂停开户、申购、定投业务,投资者如需 办理开户、申购、定投业务可通过其他支付渠道办理。其他银行通道的开户、申购、定投业 务不受影响。

自2015年7月20日00:00 起,本公司网上交易系统将恢复除银联通支付渠道下的兴业银行、上海农村商业银行、长沙银行、金华商业银行外的其他银行通道的基金交易及查询业务。 自2015年7月21日00:00 起,本公司网上交易系统将恢复兴业银行、上海农村商业银行、长沙银行、金华商业银行的银行通道开户、申购、定投业务。

投资者可拨打本公司客服电话: 400-8888-668 (免长途费,工作日8: 30-18: 00) 咨询相关信息。

摩根士丹利华鑫基金

MORGAN STANLEY HUAXIN FUNDS

请投资者妥善安排业务办理时间。为此给您带来的不便,敬请谅解。

感谢您对本公司工作的理解和支持。

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

二〇一五年七月十六日